АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛЕНИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

          24.11.2015
№ 90

О проведении публичных слушаний по

проекту планировки совмещенного с
проектом межева​ния территории для
строительства линейного объекта:
«Сбор нефти и газа со скважин
№№2721,2755, 2757, 2758
Зайкинско-Зоринского месторождения»

В целях соблюдения прав человека на благоприятные условия жизнедеятельности, прав и законных интересов правообладателей земельных участков и объектов капитального строительства, в соответствии со статьей 45,46 Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29.12.2004 N 190-ФЗ, руководствуясь статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131 –ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Ленинский сельсовет Первомайского района Оренбургской области ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Провести  на территории муниципального образования Ленинский сельсовет публичные слушания по утверждению проекта планировки территории и проекта межевания территории для строительства линейного объекта ПАО «Оренбургнефть»: «Сбор нефти и газа со скважин №№2721, 2755, 2757, 2758 Зайкинско-Зоринского месторождения» 28 декабря 2015 г. в 11.00 часов местного времени по адресу: Оренбургская область, Первомайский район, п. Ленинский, ул. Школьная, д. 12а, здание Ленинского сельского Дома культуры.

2.Заместителю главы администрации МО Ленинский сельсовет :

-обеспечить на территории муниципального образования Ленинский  сельсовет Первомайского района Оренбургской области обнародование проекта планировки территории и проекта межева​ния территории для строительства линейного объекта ПАО «Оренбургнефть»: «Сбор нефти и газа со скважин №№2721, 2755, 2757, 2758 Зайкинско-Зоринского месторождения»;

       - обеспечить регистрацию поступивших предложений и замечаний по проекту планировки территории и проекту межевания территории для строительства линейного объекта ПАО «Оренбургнефть»: «Сбор нефти и газа со скважин №№2721, 2755, 2757, 2758 Зайкинско-Зоринского месторождения»;
       -  подготовить и обеспечить обнародование заключения о результатах публичных слушаний.
3.   В целях доведения до населения информации о содержании проекта планировки территории и проекта межева​ния территории для строительства линейного объекта ПАО «Оренбургнефть»: «Сбор нефти и газа со скважин №№2721, 2755, 2757, 2758 Зайкинско-Зоринского месторождения» определить место организации показа проекта планировки территории и проекта межева​ния территории для строительства линейного объекта ПАО «Оренбургнефть»: «Сбор нефти и газа со скважин №№2721, 2755, 2757, 2758 Зайкинско-Зоринского месторождения»  здание администрации Ленинского сельсовета по адресу: Оренбургская область, Первомайский район, п. Ленинский, ул. Молодежная, д. 12 а, с 23 ноября 2015 года по 27 декабря 2015 года с 9.00 до 17.00 в рабочие дни – дни и время для ознакомления, начиная с момента обнародования настоящего постановления и до дня проведения публичных слушаний.
4.  Жителям, собственникам земельных участков и объектов капитального строительства в пределах или смежных с границами размещаемого объекта, иным заинтересованным лицам не позднее, чем до 27 декабря 2015 года до 17 часов направить письменные предложения и замечания по вопросу, указанному в пункте 1 настоящего постановления, а также письменные извещения о своем желании принять участие в публичных слушаниях главе администрации Ленинского  сельсовета по адресу: п. Ленинский, ул. Молодежная, д. 12 а.

5. Администрации Ленинского сельсовета Первомайского района Оренбургской области в целях заблаговременного ознакомления жителей поселения и иных заинтересованных лиц обеспечить размещение проекта по планировке территории и проекта межевания территории для строительства линейного объекта ПАО «Оренбургнефть»: «Сбор нефти и газа со скважин №№2721, 2755, 2757, 2758 Зайкинско-Зоринского месторождения» на информационном стенде муниципального образования Ленинский сельсовет;
5.1 Обеспечить доступ к ознакомлению с проектом планировки территории и проектом межевания территории для строительства линейного объекта ПАО «Оренбургнефть»: «Сбор нефти и газа со скважин №№2721, 2755, 2757, 2758 Зайкинско-Зоринского месторождения» в здании администрации Ленинского  сельсовета Первомайского района Оренбургской области по адресу: Оренбургская область, Первомайский район, п. Ленинский, ул. Молодежная, д. 12 а (в соответствии с графиком работы).
6.     Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.
7.     Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования
Ленинский сельсовет

И.А. Варламов

Разослано: в дело,  администрацию района, прокуратуру, отдел архитектуры и градостроительства.